



Arnaud Gave

Recherche un stage en communication digitale

CONTACT

@ gavearnaud@gmail.com

06 22 86 53 46

Résidence Le Saint Louis
Appartement 328
37 rue du Béguin
69007 LYON

www.arnaudgave.fr

linkedin.com/in/arnaudgave

À PROPOS

Passionné par les nouveaux outils de communication et les nouvelles tendances, les projets web et digitaux que j'ai menés pendant mes études m'ont convaincu de me professionnaliser dans le secteur de la communication digitale.

20 ans

Permis B & Véhicule

Prévention Secours Civiques 1

Français Langue maternelle
Anglais Usage professionnel
Espagnol Notions

MES LOISIRS

Sport Natation, ski

Lecture Romans, presse spécialisée

Nouvelles technologies

Théâtre, séries TV, musique, voyage

EXPÉRIENCE

Assistant communication

Orchestre des Pays de Savoie

Avril - Juillet 2016, Le Bourget-du-Lac, Stage



- Gestion et suivi de la refonte du site web
- Community management
- Conception de la brochure de saison 16-17
- Rédaction de newsletters, communiqués de presse
- Organisation d'une conférence de presse
- Relations publics, relations presse

Chef d'agence et Communicant

Agence Tetra

Septembre 2015 - Avril 2016, Le Bourget-du-Lac, Projet DUT



- Gestion d'une équipe de 12 personnes, relation client
- Refonte du site web de l'IUT de Chambéry : arborescence, ergonomie, rédaction de contenus

Trésorier et Communicant

Association Dahiut

Mars 2015 - Mars 2016, Le Bourget-du-Lac, Bénévolat



- Gestion des comptes de l'association
- Organisation d'événements et communication événementielle
- Organisation d'un bal de promotion : relations prestataires, communication, logistique

Gestion de projet et Communication

Festival Serécom d'or 2015

Novembre 2014 - Mars 2015, Chambéry, Projet DUT



- Stratégie de communication
- Community management
- Rédaction d'un dossier de partenariat
- Rédaction d'un communiqué de presse
- Relations partenaires et prestataires
- Animation de la cérémonie

COMPÉTENCES



Communication

- Stratégie de communication
- Conception site web
- Arborescence, ergonomie
- Community management
- Rédaction de contenu
- Dossier de partenariat
- Communiqué de presse



Gestion de projet

- Relation client
- Gestion d'équipe
- Gestion d'un budget
- Cahier des charges
- Planning



Techniques

- Adobe Photoshop
- Adobe Illustrator
- Adobe InDesign
- HTML / CSS
- Wordpress
- Suite Office

FORMATION

Aujourd'hui ● 3^e année Communication et Création Numérique
ISCOM Lyon

2016 ● DUT Métiers du Multimédia et de l'Internet (MMI)
IUT Chambéry Major de promotion

2014 ● Baccalauréat Scientifique (S)
Mention Très Bien

